
VESELÍ
NAD MORAVOU

DS/0357/2021/MI/2

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Č. DS/0357/2021/MI

„Regenerace sídliště Chaloupky Etapa F2“

Článek I.
Smluvní strany

OBJEDNATEL:

Název: Město Veselí nad Moravou

IČO: 00285455

Sídlo: tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou

Zastoupený ve věcech smluvních: JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D., starosta
Tel.: +420 518 670 100
E-mail: starosta@veseli-nad-moravou.cz

Zastoupený ve věcech technických: Ing. Radim Jakubíček
Tel.: +420 518 670 123
E-mail: jakubicek@veseli-nad-moravou.cz

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 35-4612330287/0100

ZHOTOVITEL:

Název: PSG Construction a.s.

IČO: 05042020

Číslo autorizace: 1301524

Sídlo: Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

Zastoupený ve věcech smluvních:

Peter Surovič, člen představenstva
Tel.: +420 775 334 459
Email: psurovic@psq.cz

Ing. Petr Bureš, člen představenstva
Tet : +420 724 513 323
E-mail: bures@psq.cz

Zastoupený ve věcech technických:
Ing. David Blažek, člen představenstva
Tel.: +420 737 224 233
E-mail: blazek@psq.cz

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

Číslo účtu: 117756653/0300



„ VESELÍ
A NAD MORAVOU

Článek II.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 21.12.2021 smlouvu o dílo č. objednatele: DS/0357/2021/MI,
č. zhotovitele: 30907, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 6.6.2022, a to na provedení díla s označením
„Regenerace sídliště Chaloupky Etapa F2“ (dále jen „smlouva o dílo“).

2. Tento dodatek je uzavřen ke smlouvě o dílo uzavřené na základě výsledků zadávacího řízení podle
ust. § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“).

Článek III.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu a ceny díla. Nad rámec sjednaného rozsahu díla je
nutné provést práce (dále také „vícepráce“), které byly odsouhlaseny oběma smluvními stranami.

2. V průběhu realizace díla vznikla potřeba provedení prací nad rámec rozsahu uvedeného ve
smlouvě o dílo a nastaly okolnosti odůvodňující nezbytnost změn v předmětu díla. Jednotlivé změny
v rozsahu předmětu díla jsou dále specifikovány ve změnových listech, které tvoří přílohy tohoto
dodatku. Cena díla je v případě víceprací zvýšena v souladu s čl. VI. odst. 10 smlouvy o dílo.

3. Smluvní strany prohlašují, že změny podle změnových listů uvedených v tomto článku nemění
celkovou povahu veřejné zakázky a nezakládají podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou
zakázku ve smyslu ust. § 222 zákona o zadávání veřejných zakázek, přičemž:

a. Vícepráce a méněpráce popsané ve změnovém listu č. 004 nepředstavují podstatnou
změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku ve smyslu ust. § 222 odst. 4 zákona
o zadávání veřejných zakázek;

b. Vícepráce a méněpráce popsané ve změnovém listu č. 002 a 003 nepředstavují podstatnou
změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku ve smyslu ust. § 222 odst. 5 zákona
o zadávání veřejných zakázek

4. Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly, že se čl. VI. odst. 1 smlouvy o dílo ruší a
nahrazuje se tímto novým zněním:

1. Cena za provedené dílo dle této smlouvy o dílo činí:

Kč bez DPH Kč vč. DPH

Původní cena díla 15.334.405,57 Kč 18.554.630,74 Kč

Cena prací dle Dodatku č. 1 15.476.956,55 Kč 18.727.117,43 Kč

Vícepráce dle změnového listu č. 2 148.386,15 Kč 179.547,24 Kč

Vícepráce dle změnového listu č. 3 60.321,43 Kč 72.988,93 Kč

Vícepráce dle změnového listu č. 4 10.586,45 Kč 12.809,60 Kč

Cena prací dle Dodatku č. 2 219.294,03 Kč 265.345,78 Kč

Celková cena díla 15.696.250,58 Kč 18.992.463,21 Kč

2



H VESELÍ
jj NAD MORAVOU

Článek IV.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo a dodatku č. 1 nejsou tímto dodatkem č. 2 dotčena a zůstávají
nadále v platnosti.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich
pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho
připojují své podpisy a otisk razítka.

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů
(zákon o registru smluv). Za zveřejnění dodatku odpovídá objednatel.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá ze
smluvních stran obdrží po jednom stejnopise.

5. Uzavření tohoto dodatku smlouvy schválila Rada města Veselí nad Moravou na své 96. schůzi
dne 27.6.2022 usnesením č. 24/96/RMV/2022.

6. Součástí dodatku je tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Změnové listy č. 002

Příloha č. 2 - Změnové listy č. 003

Příloha č. 3 - Změnové listy č. 004

ve Veselí nad Moravou dne 28. 06. 2022

za zhotovitele: za objednatele:

Peter Surovič

člen představenstva

20

JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D.

starosta města Veselí nad Moravou

Ing. Petr Bureš

člen představenstva
PSG Construction a.s.

3



Technický list změny (TLZ) č.: 002

Datum předložení TLZ:

SoDč.: 332/30907

Ze dne: 21.12.2021

Zakázkové/archivní číslo projektu: 30907

Stavba: "Regenerace sídliště Chaloupky - etapa F2" Veselí nad Moravou

Objekt: SO-502

Časový dopad oproti původnímu řešení: -----------------------------------------
_ ___ _ s dopadem: 7 dní

Orientační cenový dopad bez DPH: Odpočet:

Přípočet: 148 386,15 Kč
Celkem: 148 386,15 Kč

Položkový rozpočet - Změnový list 002

Jméno Datum

Za objednavatele:
Ing. Radim Jakubíček

Odbor majetku a investic

Pod|3Ís_ „ Razítko

Za TDI
Ing. Antonín Kotásek

Za projektanta:
MIKULÍK projekty s.r.o.

Za zhotovitele:
p. Michal Pohl

projektový manažer



4

f a dodávek

Regenerace sídliště Chaloupky Etapa F2

O: SO-502 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - REZERVA VO

R: 01 Rozpočet projektanta

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dii: NI46 Zemni práce při montážích 45 252,60

11 Pol_0011 JÁMA O OBJEMU DO 1 m3 Zemina třídy 3,ručně. m3 1,80000 1 197,00 2 154,60

3x1,0x1,0x0,6

12 Pol_0016 ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE Z kopaného písku, bez zakrytí,tloušťka 10cm. m3 0,30000 600,00 180,00

jáma pro kabelovou rezervu 3 ks

15 Pol_0015 ZÁHOZ jámy pro kabelovou rezervu Zemina třídy 3, hloubka 800mm m3 1,20000 250,00 300,00

jáma pro kabelovou rezervu 3 ks

12 Pol_0012 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 500mm. m 172,00000 138,00 23 736,00

13 Pol_0013 ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do | m I 172,00000

35cm,tloušťka 10cm. | |
58,00 9 976,00

14jPol 0014 | FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Do šířky 20cm | 50,00000|lg| 13,00) 650,001

15|Pol 0015 |ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 800mm I m | 172,00000[ 48,00] 8 256,00]

Díl: M21 Elektromontáže 88 404,00

10]Pol 0010 | KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY 4x10 mm2, pevně I m i 340,ooooo|Bi:í 165,00] 56 100,00]

SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMNOVACI SK křížová

I 13|Pol 0013 (OHEBNÁ CHRÁNIČKA KOPOFLEX KF09063 světlost 52mm I m | 300,000001111; 100,00] 30 000,00]

| 16|Pol 0016 (OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ FeZn30x4 (1.0 kg/m), pevně I m | 15,00000] 90,00] 1 350,00]

kšj 6,00000 Ě 89,00; 534,0018 Pol_0018

19|Pol 0019 MONTÁŽNÍ PRAČE Tvarování mont.dílu ks I 6,00000f 70,00 420,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích 2 236,00
24|Pol 0024 (FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Do šířky 20cm | m | 172,00000 Lsiss 13,00] 2 236,00]

Zabezpečeni pracoviště

Díl: 4 Hodinové zúčtovací sazby 5 176,00
30|Pol 0030 (KOORDINACE POSTUPU PRÁCI S ostatními profesemi | hod | 6.00000Í 240,00] 1 440,00]

hod33 Pol_0033 2,00000

| 38|PoL 0038 (Zatažení kabelů do RVO 4,00000 384,001 1 536,00

| Revizní technik

40|Po! 0040 (Spolupráce s revíz, technikem

| hod | 4,00000|í

[ hod [ 2,00000jj

Díl: NI21 Elektromontáže 1 200,00
41 |Pol 0041 (Podružný materiál I kpl | 1,00000 1 200,001 1 200,00]

Celkem 142 268,601

Díl: VN Vedlejší náklady 6 117,55
1 VRN ZS Zařízení staveniště % 2,5 1 422,69] 3 556,72]

2 VRN IČD Inženýrská činnost % 1,8 1 422,69] 2 560,83]

|CENA ZA ZMĚNOVÝ LIST 002 148 386,15 Kč|





003
"XZSZSZ
Technický list změny (TLZ) Č.:

Datum předložení TLZ:

SoD č.: 332/30907

Ze dne: 21.12.2021

Zakázkové/archivní číslo projektu: 30907

"Regenerace sídliště Chaloupky - etapa F2" Veselí nad Moravou

Objekt: PS-500

Stavba:

Časový dopad oproti původnímu řešení:
s dopadem 3 týdny

Orientační cenový dopad bez DPH: Odpočet:
Přípočet:

Celkem:

60 321,43 Kč

60 321,43 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.: Položkový rozpočet - Změnový list 003

Jméno

Za objednavatele:

Ing. Radim Jakubíček

Odbor majetku a investic

Za TDI
Ing. Antonín Kotásek

Za projektanta:
MIKULÍK projekty s.r.o.

Za zhotovitele:
p. Michal Pohl

projektový manažer

PodpisDatum

ravou
9
ravou

----



4

Položkový soupis prací a dodávek
S: MIKULÍK2118 Regenerace sídliště Chaloupky Etapa F2

0: SO-500 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

R: 01 Rozpočet projektanta

v otevřeném výkopu,

P.č. IČislo položky Název položky | MJ množství cena / MJ | celkem (Kč) |

Díl: 1 Zemní práce 9 735,10

1 139601102RO0 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 I m3 6,70000 1 321,00] 8 850,70

33,5x0,4x0,5 6,70000

3 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto

vykopávkách
| m3 6,70000 132,001 884,40]

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 6,70000

Díl: 8 Trubní vedení 38 511,72
4|871151121R00 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 25 mm I m 33,50000 18,60 623,10]

napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, nákiady na bakteriologický rozbor vody,

I 5|892271111R00 (Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN 100 nebo 125 mm I m I 33,50000[|»l| 18,00| 603,Ooj

| 6]892233111R00 (Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 mm I m I 33,50000^111 72,001 2 412,00]

Polypropylenová kruhová šachtice

Horní průměr 21 cm

Spodní průměr 18 cm

Výška 12 cm

(Montáž vypouštěcí šachty | kus | 1,000001 1 587,00| 1 587,00|

8| (Vypouštěcí šachta plastová I kus | 1,00000|®f 16 000,00] 16 000,00]

I 9I (Montáž šachet zavlažovačích | kus | 5,00000]11 300,001 1 500,00]

I Wi (Zavlažovači šachta I X“5 I 5,00000] 780,00] 3 900,00}

I 11,899731114R00 | Signalizační vodič CYY, 6 mm2 I m I 33,50000| : 25,00] 837,50)

| 12(28614313.AR ] PE Trubka 25mm x 2,3 / 50m PE 80 SDR 11 /1,0 MPa 10bar I m I 36,85000] 28,47] 1 049,12]

Závlahové potrubí LDPE PE 40 25x2,3 PN 6, SDR 17,6, středně těžká řada - 0,6

Mpa (6 bar).

33,5*1,1

I 13l |D+M armatur I XP' I 1,00000} 10 000,00] 10 000,00]

I Celkem 48 246,821

Díl: VN__________Vedlejší náklady_____________________________________________ ______ _________ ____________ ________ 12 074,61
1 VRNZS Zařízení staveniště % 2,5 482,47 1 206,17

2 VRN IČD Inženýrská činnost % 1,8 482,47 868,44

3 Vytyčení sítí kpl. 1 10 000,00 10 000,00

ICENA ZA ZMĚNOVÝ LIST 003 60 321,43 Kč



Technický list změny (TLZ) č.: 004

Datum předložení TLZ:

SoD č.: 332/30907
Ze dne: 21.12.2021

Zakázkové/archivní číslo projektu: 30907

Stavba: "Regenerace sídliště Chaloupky - etapa F2" Veselí nad Moravou

Objekt: PS-511

Název změny: Vjezdová brána pro psí hřiště

Důvod změny:

požadavek investora - umožnění vjezdu sečící techniky do psího hřiště

Popis změny:
Náhrada 1 ks branky š. 1000 mm za 1 ks brány š. 3000 mm (1500+1500) z východní strany (OD Billa).

Vyjádření projektanta / Technického dozoru stavby ke změně:

Změna má vliv do následujících profesí:

Přílohy:

1. položkový rozpočet změny

Jméno

Časový dopad oproti původnímu řešení:
sdopadem: bez dopadu

Orientační cenový dopad bez DPH: Odpočet:

Přípočet: 10 586,45 Kč
Celkem: 10 586,45 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.: Položkový rozpočet - Změnový list 004

Datum

Za objednavatele:
Ing. Radim Jakubíček

Odbor majetku a investic

Za TDI
Ing. Antonín Kotásek

Za projektanta:
MIKULÍK projekty s.r.o.

Za zhotovitele:
p. Michal Pohl

projektový manažer

Podpis Razítko



4

Položkový soupis prací a dodávek
S: MIKULÍK2118 Regenerace sídliště Chaloupky Etapa F2

0: PS-511 PSÍ HŘIŠTĚ

R: 01 Rozpočet projektanta

P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |

Díl: 7660 Mobiliář 10 150,00
1|R 31218O1 | Branka D+M I ks | -1,000001 4 850,00 -4 850,00|

odečet 1 ks branky š. 1000 mm -1,00000

2|R 3121801 | Branka D+M I ks I 1,00000' 15 000,00j 15 000,00]

přípočet 1ks brány š. 3000 mm, východní strana (u Billy) 1,00000

Celkem za 7660 Mobiliář 10 150,00

Díl: VN Vedlejší náklady 436,45
1 VRN ZS Zařízení staveniště % 2,5 101,50 253,75

2 VRN IČD inženýrská činnost % 1,8 101,50 182,70

CENA ZA ZMĚNOVÝ LIST 004 10 586,45


